

原材料一覧表

【栄養成分表示】(おせち2段あたり)
 ※推定値熱量1,829kcal たんぱく質143.1g 脂質54.2g 炭水化物192.2g 食塩相当量16.1g

コンサドーレおせち2023【壱の重】

No.	品目	原材料名	添加物	アレルギー物質
1	手づくり伊達巻	魚肉(スケトウタラ(アメリカ産、北海道産))、卵、砂糖、馬鈴薯澱粉、米発酵調味料、食塩、米油	調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)、乳化剤	卵
2	味付け数の子	ニシン卵(アメリカ又はカナダ産)、醤油、果糖ぶどう糖液糖、発酵調味料、たん白加水分解物、食塩、カツオエキス、昆布エキス	調味料(アミノ酸等)、酒精、pH調整剤、甘味料(ステビア)	小麦・大豆・豚肉
3	金柑	金柑(国産)、砂糖	ソルビット、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V・C)、クエン酸	
4	白餡サッカーボール	白あん(国内製造)、砂糖、還元水あめ、もち粉、赤あん、寒天	着色料(カカオ色素)	
5	北海道産 醤油いくら	鮭卵(北海道産)、醤油、米発酵調味料、植物蛋白加水分解物、還元水飴、みりん、魚介エキス	調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆・さば・いくら
6	海老旨煮	えび(タイ産)、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、みりん、食塩	酒精、pH調整剤、グリシン	えび・小麦・大豆
7	歯舞産 CS昆布	長昆布(北海道 歯舞産)		
8	紅白板かまぼこ	魚肉(グチ(タイ産)スケトウタラ(アメリカ産))、味醂、卵、食塩、馬鈴薯澱粉、清酒	甘味料(ソルビトール)、加工澱粉(小麦由来)、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)、着色料(赤3、赤106)(赤板のみ)	卵・小麦
9	噴火湾産 プリ照焼き	ぶり(北海道 噴火湾産)、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、魚醤、醤油、味醂、デキストリン、食塩、ゼラチン	着色料(カラメル)	小麦・ゼラチン・大豆
10	北海道産 焼きとうもろこし巻	魚肉(スケトウタラ(アメリカ産、北海道産))、とうもろこし(北海道産)、米油、馬鈴薯澱粉、卵、純米酒、米発酵調味料、長葱、食塩、魚介エキス		卵
11	北海道産 砂肝とひじきの煮物	砂肝(北海道産)、人参、枝豆、ひじき、清酒、醤油、みりん、砂糖、ごま油、風味調味料(食塩、砂糖類(砂糖、乳糖)、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス)	調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆・乳成分・ごま
12	あさりのキムチ煮	あさり(中国産)、人参、しめじ、小揚げ、おろし生姜、清酒、キムチの素(果実パルプ(りんご、みかん)、食塩、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、にんにく、醸造酢、魚介エキス(かつお、いか)、パプリカ、発酵野菜、唐辛子、大豆たん白加水分解物、かつおぶし、生姜、昆布)、白ごま、味噌、ごま油、おろしにんにく	調味料(アミノ酸等)、酸味料、安定剤(キサンタン)、パプリカ色素	いか・大豆・りんご・ごま・オレンジ
13	知床鶏チリソース	鶏肉(北海道 知床産)、トマトケチャップ(国内製造)、植物油、発酵調味料、長葱、玉ねぎ、砂糖、醸造酢、ニンニク、生姜、豆板醬、でん粉、紹興酒、麻辣醬、食塩	増粘剤(加工澱粉)、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、酸味料、カラメル色素	鶏肉・小麦・大豆・りんご
14	北海道産 たらこ	すけそうだら卵(北海道産)、食塩	調味料(アミノ酸等)、ソルビット、酸化防止剤(ビタミンC)、酒精、ナイアシン、トレハロース、pH調整剤、甘味料(アセスルファムK、スクラロース)、発色剤(亜硝酸Na)、着色料(赤102、黄5)	小麦・大豆
15	知床産 いか三升漬け	するめいか(北海道 知床産)、醤油、麴、砂糖混合異性化液糖、唐辛子、魚介エキス、還元水飴	調味料(アミノ酸等)、酒精、カラメル色素、増粘多糖類	いか・小麦・大豆

コンサドーレおせち2023【忒の重】

No.	品目	原材料名	添加物	アレルギー物質
16	北海道産 桜鱒みりん焼き	さくらます(北海道産)、米発酵調味料、砂糖、食塩、みりん、醤油	調味料(アミノ酸等)、着色料(紅麹、アト-)、甘味料(ステビア、甘草)	さけ・小麦・大豆
17	ホッキサラダ	あかいか(ペルー産)、調味液(水あめ、食塩、米発酵調味料、その他)、カナダホッキ貝ひも、半固体状ドレッシング、ウバトリ貝、ヒトエグサ、ホタテ貝エキス調味料、ガーリックパウダー	調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、酒精、香辛料抽出物	小麦・卵・乳成分・いか・さば・大豆・りんご・ゼラチン
18	京なます	大根(日本産)、金時人参(日本産)、干し菊、ゆず、漬け原材料(果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、砂糖、食塩)	調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸K)	
19	たたき牛蒡	牛蒡(日本産)、醤油、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、砂糖、胡麻、塩	酸味料、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、ミョウバン、漂白剤(次亜硫酸Na)	大豆・ごま・小麦
20	栗甘露煮	栗(中国産)、砂糖	酸化防止剤(V.C)、クチナシ色素、漂白剤(亜硫酸塩)	
21	栗さんどん	砂糖(北海道産)、絹手亡豆、栗甘露煮、食塩	着色料(クチナシ色素)	
22	北海道産 黒豆	黒豆・黒大豆(北海道産)、ビート糖、還元水飴、黒糖		
23	ちよろぎ	ちよろぎ(中国産)、漬け原材料(梅酢、食塩、醸造酢)	調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄4)、香料、漂白剤(次亜硫酸Na)	大豆
24	北海道産 ほっけ鶏野菜のし	魚肉すり身(ほっけ(北海道産))、枝豆、鶏皮、パン粉、たけのこ、豚脂、小麦粉、玉葱、砂糖、大豆タンパク(遺伝子組換えでない)、醤油、生姜、食塩、卵、人参、米発酵調味料、ホワイトペッパー、魚介エキス調味料	加工澱粉、酢酸Na、グリシン	小麦・乳成分・卵・大豆・鶏肉・豚肉
25	噴火湾産 帆立山椒煮	ボイル帆立貝(北海道 噴火湾産)、米発酵調味料、醤油、清酒、砂糖、山椒		小麦・大豆
26	ローストポーク	豚肉(デンマーク)、食塩、砂糖、乳糖、ぶどう糖、粉末酢、香辛料、卵粉末、乾燥玉ねぎ、コショウ末、乾燥にんにく、セロリパウダー	リソ酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、増粘多糖類	卵・乳成分・豚肉
27	海老のキッシュ	えび(バトナム産)、たまねぎ、卵、小麦粉、生乳、ベーコン、ナチュラルチーズ、マーガリン、ショートニング、脱脂粉乳、食塩、馬鈴薯でん粉、ホワイトペッパー、クリームパウダー、にんにく、ポークエキス、玉ねぎ、砂糖、食用油脂(豚脂)		えび・小麦・卵・乳成分・鶏肉・豚肉
28	北海道産 CS卵焼き	鶏卵(北海道産)、砂糖、小麦澱粉、食用植物油脂、米発酵調味料、大豆蛋白、食塩、醤油、和風だし、醸造酢	トレハロース、膨張剤、調味料(アミノ酸等)	小麦・卵・大豆
29	鮑旨煮	あわび(中国産)、醤油、米発酵調味液、清酒、だしの素、昆布、椎茸、帆立貝柱	加工でん粉	小麦・乳成分・あわび・さば・大豆
30	歯舞産 コンサドーレロゴ昆布	長昆布(歯舞産)		

【壺の重】



約19センチ

約19センチ



【弐の重】



約19センチ

約19センチ

